
Personale a tempo determinato

Totale contributi a carico dell'Ente 
per personale non a tempo 
indeterminato

Totale IRAP per personale non a 
tempo indeterminato

Totale Generale

Personale a tempo determinato
Totale contributi a carico dell'Ente 
per personale non a tempo 
indeterminato
Totale IRAP per personale non a 
tempo indeterminato
Totale Generale

Istruttore Tecnico Direttivo  (Art. 
110 comma 1 D.Lgs. 267/2000)

Totale contributi a carico dell'Ente 

8.064

465

Comune di Atri - Servizio Risorse Umane
Spese personale non a tempo indeterminato anno 2017

Dati riferiti al primo trimestre 2017                      
5.565

1.555

7.585

Dati riferiti al secondo trimestre 2017                          
5.938

1.639

487

Dati riferiti al terzo trimestre 2017                      

3.795

Totale contributi a carico dell'Ente 
per personale non a tempo 
indeterminato
Totale IRAP per personale non a 
tempo indeterminato

Altro personale a tempo 
determinato

Totale contributi a carico dell'Ente 
per personale non a tempo 
indeterminato
Totale IRAP per personale non a 
tempo indeterminato
Totale Generale

Istruttore Tecnico Direttivo  (Art. 
110 comma 1 D.Lgs. 267/2000)
Totale contributi a carico dell'Ente 
per personale non a tempo 
indeterminato
Totale IRAP per personale non a 
tempo indeterminato
Altro personale a tempo 
determinato
Totale contributi a carico dell'Ente 
per personale non a tempo 
indeterminato
Totale IRAP per personale non a 
tempo indeterminato
Totale Generale

4.296

1.082

Dati riferiti al quarto trimestre 2017              

25.485

6.907

2.061

34.453

1.065

316

9.313

2.615

776

327

18.410


